
ФИЛИАЛ АВТОНОМНОЙ НЕКОММЕРЧЕСКОЙ 
ОРЕАНИЗАЦИИ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЙ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЙ ОРЕАНИЗАЦИИ 
«МОСКОВСКИЙ КОЛЛЕДЖ ДЕЛОВОЙ КАРЬЕРЫ» 

В СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ 
г. Смоленск

01 июля 2024 г. • № 01/од

О стоимости обучения в 2024/2025 учебном году

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ "Об 
образовании в Российской Федерации", Уставом колледжа и иными 
локальными нормативными актами колледжа, регламентирующими порядок 
оплаты образовательных услуг,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Установить стоимость обучения для студентов Филиала АНО ПОО 
«МКДК» в Смоленской области в 2024/2025 учебном году в размере 24000 
(Двадцать четыре тысячи) рублей за один семестр.

Директор,
профессор JI.A. Соловьев


		2024-08-06T11:47:28+0300
	Соловьев Леонид Андреевич




